
)
RÁMCOVÁ KUPN/SMLOUVA

dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku
o dlouhodobých dodávkách zboží

l.

SMLUVNÍ STRANY

prodávající: ZELENINA-DRINKS s.r.o.
Mirová 6"61
541 02 Trutnov

IČO: 260 07 622
DIČ: CZ26007622

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 269051097/0300

Zastoupen: Tomášem Nachtmanem, ředitelem

Mobil: 7313 633 960 e-mail: info@zelenina-dňnks.a

Kupujicí: (Obchodní jméno dle živnostenského listu, koncesní listiny, výpisu z or)

Dětský domoČ se školou, základni škola a školní jídelna, Al. jiráska 617, 54301
Vrchlabí

IČO: 60153261

DIČ

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 1039601/0710

Zastoupen: Mgr. Gabrielou Pohořelou, ředitelkou

Mobil:724 994 003 e-mail.: dds.vrchlabiiscali.cz

Provozovny kupujícího (odběrní místa):

Al. Jiráska 617, 543 01 Vrchlabl

Kupujľcf uvedené skutečnosti prokazuje: originálem živnostenského listu, originálem výpisu z OR,
OP, notářsky ověřenou plnou mod zplnomocněného zástupce a dokladem o užívacím právu
k odbytovému místu.

KOple uvedených dokladů jsou pHlohou Č.1 této smlouvy.

Strana 1/4



íl.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ .
:jf

Účastníci touto smlouvou sjednávají základní podmlnky pro uzavíraní kupních smluv a pro vzájemný
vztah při dodávkách zboží, uvedeného pod bodem tli. této smlouvy. Podpisem smlouvy se účastníci '
zavazují dlouhodobě uzavírat kupnl smlouvy o prodeji a koupi smluveného zboží za podmínek touto
smlouvou uzavřených.

Ill.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy jsou podmínky, za kterých budou uzavírány jednotlivé kupní smlouvy o
dodávkách ovoce a zeleniny. Objem jednotlivých dodávek budě konkretizován při objednávce na
základě kapacitních možnostl prodávajícího. Po dobu platnosti této smlouvy se kupujícl zavazuje
odebrat objednané množství a to buď z odběrního místa, či na základě rozvozu prodávajícího. '

\

IV.

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

prodávajlcí je dle této smlouvy povinen : '

a) uzavírat kupní smlouvy na dodávky zboží na základě včasných a řádných objednávek kupujícího.
b) používat pro smluvní zboží obaly, odpovwajícf hygienickým předpisům.
C) vyřizovat veškeré reklamace vad smluvMho zboží v souladu s obchodním zákoníkem.
d) oznámit předem kupujícímu jakékoliv změny smluvních podmínek, které je ,prodávající dle této

smlouvy oprávněn provést.

V.

POVINNOSTI KUPUJĹCĹHO

Kupující je dle této smlouvy poYinen :

a) objednávat dodávky smluvního zboží dle předchozí domluvy (písemně, telefonicky, mailem nebo
osobně) s dostatečným předstihem.

b) platit včas a řádně za uskutečněné dodávky smluvního zboží kupní cenu.
c) zajistit na svých odbytových m lstech veškeré podmínky, Umožňujlci řádnou a bezpečnou skládku

smluvního zboží.
d) dodržovat reklamační řád.

" e) skladovat a přlpadně vystavovat zboží s ohledem na to, že se jedná o ovoce a zeleninu, tzn.
fych|ekazícf se zboží.

VI.

PLATEBNÍ PODI\ŇNKY

1. Fakturace dodávek je prováděna se splatností 14 dnů po vystavení faktury, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak dodatkem ke smlouvě.

2. Při prodlení s placením kupní ceny dle dohodnutých platebních podmínek, je kupujici povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. výzva
k úhradě smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Dnem splatnosti uvedeným na
faktuře, kterou byla vyúčtována smluvní pokuta je den, kdy částka má být připsána na účet
prodávajícího. Veškeré nesplacené pohledávky po splatnosti, mohou být postoupeny společnosti,
která se zabývá vymáháním dluhů.

3 prodávajicl poskytne kupujícímu z dosaženého vzájemného obratu za zboží bez DPH měsíční
obratový bonus ve výši 3 % a to formou dobropisu vystaveného v měsíci násIedujicim.

Strana 2/4



VII.

SPLNĚNÍ DODÁVKY

Závazek prodávajicľho dodat smluvní zboží kupujicimu, je splněn v okamžiku :

a) V případě přepravy smluvního zbožl vlastními dopravními prostředky kupujíciho, nebo
prostřednictvím třetí osoby (dopravce) převzetím řádně objednaného smluvního zboží ve skladu
kupujícího.

b) V případě provádění přepravy dopravními prostředky prodávajiciho, předání a převzetí řádně
objednaného smluvního zboží ria místě obvyklém (složením ve skladu, sklepě kupujícího),
nesplňuje-ti sklad požadavky na bezpečné složeni, složením před toto obvyklé místo.

c) Riziko ztráty, zničeni nebo poškozenl dodávaného smluvního zboží nese od okamžiku převzetí
kupující.

VIH.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Ukončeni platnosti smlouvy
Během platnosti této smlouvy je kterýkoliv z účastníků oprávněn od smlouvy odstoupit s '
okamžitým účinkem jestliže :

a) druhý účastník podstatným způsobem poruší či nesplní závazek z této smlouvy, nebo nesplni-
li závazek ani v dodatečné lhůtě poskytnuté druhým účastníkem v ptfpadě, že závazek svou
povahou takové dodatečné splnění umožnil.

b) účastník se ocitne v platební neschopnosti, nebo je-li nad ním vyhlášeno konkurzní řízení,
nebo likvidace, nebo je-li mu odejmuto živnostenské DprávněnĹ

c) kterýkoliv účastník není schopen plnit svoje základni smluvnl povinnosti, např. povinnost
kupovat a prodávat smluvní zboží, byť pro okolnosti spočivajícl mimo tohoto účastníka (vyšší
moc).

d) účastník není nadále oprávněn v důsledku právního předpisu, nebo opatřeni příslušného
orgánu plnit smluvní závazky.

2. Odstoupeni je účinné dnem doručení. V případě doručení emailem je odstoupeni účinné dnem
doručeni emailu za předpokladu, že totožná listina bude odeslána druhému účastníkovi nejpozději
do ti'f pracovních dnů po odeslání emailu.

3. Tuto smlouvu je oprávněn kterýkoli účastník vypovědět. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná
běžet od prvního dne měsíce následujlciho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhému
účastníkovi.

4. Tato smbuva je úplnou dohodou o smluvním předmětu mezi účastníky a ruší veškerá dřívější
ujednáni a dohody mezi účastníky o tomtéž předmětu, ať už byly učiněny písemně či ústně.

5. jestliže kterýkoliv účastnfk v případě možnosti nevyužije práva svěřeného mu touto smlouvou,
nebo zákonem, nepovažuje se to za vzdáni se takového práva do budoucnosti.

6. Bude-li příslušným orgánem, nebo dohodou účastníků zjištěno, že některá z částí této smlouvy je
neplatná, nebo právně neúčinná, oddělí se tato část od zbytku smlouvy, který zůstává v platnosti.
Účastníci se zavazují nahradit neprodleně takovou neplatnou část smlouvy ujednáním novým a
platným tak, aby se svým obsahem co nejvíce přibližovalo původně zamýšlenému účelu. Přitom
se zavazují postupovat v dobré vIte a respektovat oprávněný zájem druhého účastníka, který měl
být původním (neplatným) ujednáním chráněn.

7, Změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny, nestanoví-li tato smlouva jinak, výlučně
písemně, jinak jsou neplatné.

8. Tato smlouva a smlouvy na jejím základě uzavřené, práva a povinnosti účastníků, jakož i veškeré
vztahy vzniklé na základě této smlouvy, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.

Strana 3/4



\ '

l
EX.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

..,..

,... ......

Příloha Č.1 - Pňiohy kupujicfho :

0

0

0

Kopie osvědčení o tegistmci DPH"
Kopie živnostenského listu*
Kopie výpisu z or*

" Nehodící škrmčte.

VTrutnově dn, A. '1. 2 D22. l
V e.- d,, ., 3'. ·i Ľ'LĽ

ZELENINA-DRINKS š.r.o: ®;,g
Mik)vá 661, 541 02 Trutnov

tel : 499 546 318, (ax: 499 846 317 , "' ·
mobif: 606 687 717, 736 633 960 ŕ " ,.,
e-mail: inb@zdenina-drinks.cz

www,zelenina-drinks.cz ! l
IČO: 260 07 622 DIČ: CZ26Q07622

Dětský domov se Skobu,
Ukbdd škola & školní jidelnzL

VRCHLABĹAL Jiráska 617
PSČ 543 01 (l) td.: 499 421 173

... Za kupujícího

Strana 4/4


